
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

„Veřejné osvětlení, ul. Na Sádkách, C. Budějovice44

číslo smlouvy objednatele: 2020001953
číslo smlouvy zhotovitele: 14/2020
číslo veřejné zakázky: 20158

veřejná zakázka malého rozsahu:
spolufinancováno z ESI fondu: ?

I. Smluvní strany
1. Objednatel:

název: statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
zastoupený: Ing. Petr Holický, náměstek primátora, na základě plné moci
ve věcech technických: Ing. Ladislav Čížek, technik investičního odboru
IČO: 002 44 732
DIČ: CZ 002 44 732
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 4209522/0800
kontaktní údaje: tel.: 386 802 216

e-mail: cizekl@c-budejovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:
název: STAVITELSTVÍ KAREL VÁCHA A SYN s.r.o.
sídlo: Vltavská 1010, Hluboká nad Vltavou 373 41
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 2362
zastoupený: Bc. Eliškou Váchovou, jednatel
ve věcech technických: p. Karel Vácha, jednatel
IČO: 48201952
DIČ: CZ 48201952
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní údaje:

1



II. Předmět plnění
Specifikace předmětu plnění:
Předmětem plnění dle této smlouvy je provedení díla označeného jako „Veřejné osvětlení, ul. Na
Sádkách, Č. Budějovice”.
Předmětem plnění veřejné zakázky je výstavba veřejného osvětlení v ulici Na Sádkách v Českých
Budějovicích, k. ú. České Budějovice 2.
Bližší specifikace díla uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, na základě níž byla tato
smlouva uzavřena (dále též jen „zadávací dokumentace”).

dílo vymezeno projektovou dokumentací ano IHI ne ?
Název projektové dokumentace: VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ, ul. NA SÁDKÁCH
Projektant: Atelier A 02 spol. s r.o., IČO: 144 99 690
Vyhotovení projektové dokumentace: 12/2018

Zvláštní povaha předmětu plnění:
ano ? ne IEI

Místo plnění:
ulice Na Sádkách, k. ú. České Budějovice 2
řešením nového VO budou dotčeny parcely č. 1621/1, 1529/1, 1621/2, 1620/9.

III. Doba plnění
1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli: do 10 kalendářních dnů ode dne účinnosti této

smlouvy
2. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle: dnem předání staveniště
3. Zhotovitel je povinen ukončit stavební práce: do 45 kalendářních dnů ode dne zahájení prací

na díle
4. Zhotovitel je povinen provést dílo a vyklidit staveniště:

do 15 kalendářních dnů ode dne ukončení
stavebních prací

IV. Nabídková cena díla
Nabídková cena díla činí 1.447.676,89 Kě bez DPH.

(slovy: jeden milion čtyři sta čtyřicet sedm tisíc šest set sedmdesát šest korun osmdesát devět haléřů )
K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění. To neplatí, pokud zhotovitel není plátcem DPH, přičemžpro případ,
že by se zhotovitel stal plátcem DPHpo uzavření této smlouvy, ujednávají smluvní strany, že shora
uvedená cena bez DPH se považuje za cenu včetně příslušné sazby DPH a případné připočtení DPH
jde k tíži zhotovitele. Možnost změny ceny díla podlejiných ustanovení této smlouvy tím není dotčena.

V. Podmínky provádění díla
1. Nutná součinnost více zhotovitelů ano ? ne IE1

2. Pozastávka dle čl. VI poděl. C VOP
ano ? ne IE1

2



3. Záruční doba odchylná od čl. XIII poděl. C VOP
ano ? neE

4. Komplexní vyzkoušení dle čl. XV podčl. B VOP
ano ? neE

5. Zkušební provoz dle čl. XV podčl. C VOP
ano ? neE

6. Zaregulování technologického celku dle čl. XV podčl. D VOP
ano ? ne 121

7. Zajištění za provedení díla dle čl. XVIII podčl. B VOP
ano ? neE

8. Zajištění za odstranění vad dle čl. XVIII podčl. C VOP
ano ? neE

9.Pojištění dle čl. XX podčl. B VOP
ano E ne ?
výše pojištění: minimálně 300.000,- Kč

10. Stavebně montážní pojištění dle čl. XX podčl. C VOP
ano ? ne E

VI. Ujednání odlišná od všeobecných obchodních podmínek
1. Smluvní strany se domluvily, že cena díla bude objednatelem zhotoviteli uhrazena na základě jediné
faktury, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit nejdříve po provedení díla bez vad a nedodělků. Znění
čl. VI podčl. A odst. 3 se pro účely této smlouvy tak mění a nově zní:
„Zhotovitel předloží objednateli, a současně v kopii též technickému dozoru stavebníka nejpozději
do pěti (5) kalendářních dnů po měsíci, ve kterém bylo dílo provedeno bez vad a nedodělků tzv.
zjišťovací protokol s přiloženým oceněným soupisem provedených prací.“

VII. Závěrečná ustanovení
1. Osoby stavbyvedoucího a zástupce stavbyvedoucího, včetně telefonických kontaktů.

stavbyvedoucí
jméno a příjmení: Ondřej Šrámek telefon:

zástupce stavbyvedoucího
jméno a přímení: Lukáš Adam telefon:

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru
smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouvaje vyhotovena v šesti (6) originálních provedeních, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží
zhotovitel a čtyři (4) stejnopisy obdrží objednatel.

4. Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele
verze 1/01/2018 (v této smlouvě též jen ,,VOP“), které byly součástí zadávací dokumentace a jsou
veřejně přístupné na oficiálních webových stránkách statutárního města České Budějovice na adrese
http://www.c-budejovice.cz/verejne-zakazky. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem
všeobecných obchodních podmínek dle předchozí věty seznámily.

3



5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - položkový rozpočet
7. Uzavření této smlouvy bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 7. 9. 2020, č. 1068/2020.

Dne Ak>. ^C> -

V Českých Budějovicích V Hluboké nad Vltavou

STAVITELSTVÍ
E L VÁCHAA fYN5s.r.o.

Hluboká n/Vit.

Ing. Petr Holický, náměstek prir Bc. Eliška Váchová
statutární město České Budějovice' jednatel

4



VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
ul.NA SÁDRÁCH, ČESKÉ BUDĚJOVICE 2
VÝPIS MATERIÁLŮ - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

REKAPITULACE
1. Uzemnění 54 968,05
2. Osvětlení VO 614 238,84
3. Zemní práce 454 650,00
4. HZS 323 820,00
Součet bez DPH 1 447 676,89

p.č. Popis Jedn. Množ. Montáže materiál
1. Uzemnění jed.cena celkem jed.cena celkem

1 Vodič FeZn 10 včetně svorek m 350 101,00 35 350,00 45,00 15 750,00
2 Svorka SS ks 24 43,00 1 032,00 21,00 504,00
3 SPI ks 13 65,00 845,00 13,30 172,90

Mezisoučet 37 227,00 16 426,90
Podružný materiál, PPV 8% 1 314,15
Celkem 54 968.05

2. Osvětlení VO
4 Kabel CYKY 4Jxl6 m 510 32,00 16 320,00 128,00 65 280,00
5 Kabel CYKY 5Jx2,5 m 96 23,00 2 208,00 31,00 2 976,00
6 Trubka PVC zemní 0 50 m 450 31,00 13 950,00 33,00 14 850,00
7 Trubka PVC zemní 0 100 m 50 29,00 1 450,00 38,00 1 900,00

Stožár ocelový bezpaticový třístupňový, venkovního osvětlení 8m JBUD8, žárově zinkovaný,
8 osazení do pouzdrového základu ks 6 1 900,00 11 400,00 8 200,00 49 200,00

Stožár ocelový bezpaticový třístupňový, venkovního osvětlení 8m STB 8 B, žárově zinkovaný,

9 osazení do pouzdrového základu ks 6 1 900,00 11 400,00 8 900,00 53 400,00
Siteco SL20MINI verze PLUS, 3000K 61W, Siteco 5XB25HIB308B charakteristika pro úzké

10 silnice, s autonomním stmíváním, včetně redukce na stožár ks 2 810,00 1 620,00 12 400,00 24 800,00
Siteco SL20MINI verze PLUS, 3000K 61W, Siteco 5XB22G1B108C charakteristika pro úzké

11 silnice, s autonomním stmíváním, včetně redukce na stožár ks 14 810,00 11 340,00 14 560,00 203 840,00
12 Jednovýložník l,5m ks 2 300,00 600,00 950,00 1 900,00

13 Dvojvýložník l,5m ks 2 420,00 840,00 1 400,00 2 800,00

14 Trojvýložník l,5m ks 1 500,00 500,00 1 700,00 1 700,00
15 Elektrovýzbroj - stožárová rozvodnice ks 9 105,00 945,00 820,00 7 380,00
16 Elektrovýzbroj - stožárová rozvodnice a 2x pojistka ks 2 106,00 212,00 830,00 1 660,00
17 Elektrovýzbroj - stožárová rozvodnice a 3x pojistka ks 1 106,00 106,00 950,00 950,00
18 Ukončení kabelů - kabelová koncovka do 4x10 ks 24 71,00 1 704,00 310,00 7 440,00
19 Cityblok 2000x500x440 včetně osazení na stavbu ks 4 2 650,00 10 600,00 3 100,00 12 400,00

1/3



JNÉ OSVĚTLENÍ
ul.N SÁDKÁCH, ČESKÉ BUDĚJOVICE 2
VÝI 5 MATERIÁLŮ - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

p.č. Popis Jedn. Množ. Montáže materiál
1. Uzemnění jed.cena celkem jed.cena celkem

20 Ocelová zábrana - Šířka min 60cm, výška nad zemí 60cm, průměr ocelové trubky 100 ks 4 620,00 2 480,00 4 652,00 18 608,00
21 Přepětová ochrana do stožáru VO ks 12 141,00 1 692,00 1 000,00 12 000,00
22 Roura plastová o200 - pouzdrový základ m 24 92,00 2 208,00 36,00 864,00

Mezisoučet 91 575,00 483 948,00
Podružný materiál, PPV 8% 38 715,84
Celkem 614 238.84

3. Rozvody NN
23 Kabel CYKY 3Jx4 m 300 29,00 8 700,00 31,00 9 300,00
24 Lišta LV 40x40 včetně víka m 30 32,00 960,00 41,00 1 230,00
25 Trubka PVC zemní 0 50 m 270 31,00 8 370,00 35,00 9 450,00
26 Jistič 2/16A/30mA ks 2 131,00 262,00 1 300,00 2 600,00
27 Krabice do vlhka ACIDUR ks 2 163,00 326,00 168,00 336,00
28 Doplnění a úprava stávajícího rozvaděče hod 6 500,00 3 000,00

Mezisoučet 21 618,00 22 916,00
Podružný materiál, PPV 8% 1 833,28
Celkem 46 367.28

3. Zemní práce
29 Osazení stožáru VO do pomoc.zařízení ks 12 2 980,00 35 760,00
30 Pouzdrový základ pro stožár VO betonový ks 12 1 820,00 21 840,00
31 Výkop rýhy vč. záhozu a suvisejících prací 35/80 včetně úpravy povrchu m 320 550,00 176 000,00
32 Výkop rýhy vč. záhozu a suvisejících prací 50/120 včetně úpravy povrchu m 50 530,00 26 500,00
33 Beton m3 10 1 980,00 19 800,00
34 Folie výstražná PVC š = 33__________________________________________ m 370 18,00 6 660,00
35 Frézování asfaltu tl. 1Ocm____________________________________________ m 200 101,00 20 200,00
36 Odstranění asfaltu lOcm m2 100 180,00 18 000,00
37 Vyspravení ryh asfaltem tl.lOcm (opětovná úprava do půvdního stavu asfaltu) m2 100 720,00 72 000,00
38 Výkop pro základ VO_______________________________________________ ks 12 910,00 10 920,00
39 Základ pro kabelový pilíř ks 12 2 100,00 25 200,00
40 Vytýčení kabelové trasy km 0,5 I 400,00 700,00
41 Provizorní zakrytí komunikace v průběhu stavby ks 1 4 000,00 4 000,00
42 Odvoz suti, včetně poplatků, uložení apod t 30 495,00 14 850,00
43 Základ pro ocelové zábrany ks 4 480,00 1 920,00
44 Stavební pfípomocí (stáv objekt)______________________________________ ks 1 300,00 300,00
45 Pískové lože se zásypem_____________________________________________ m3 18,2 0,00

Mezisoučet_________________________________________________________ 454 650,00 0,00
Podružný materiál, PPV 8% 0,00

2/3



VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
ul.NA SÁDKÁCH, ČESKÉ BUDĚJOVICE 2
VÝPIS MATERIÁLŮ - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

p.č. Popis Jedn. Množ. Montáže materiál
1. Uzemnění jed.cena celkem jed.cena celkem
Celkem 454 650.00

4. HZS
46 Úprava stávající elektrovýzbroje - stávající VO hod 2 510,00 1 020,00
47 Vytýčení stávajících sítí hod 30 510,00 15 300,00
48 Měření osvětlení - světelné znečištění, oslnění - bude předáno DPBCB před kolaudací ks 1 30 000,00 30 000,00
49 Koordinace umístění sloupů - dle místních podmínek, nutno před zahájením odsouhlasit hod 10 550,00 5 500,00
50 DIO - včetně projednání kpl 1 140 000,00 140 000,00
51 Geodetické zaměření sloupů hod 40 600,00 24 000,00
52 Projednání se správcem sítě DPMCB hod 20 600,00 12 000,00
53 Napojení na stávající systém VO hod 5 600,00 3 000,00
54 Projektová dokumentace skutečného provedení hod 30 400,00 12 000,00
55 Plošina hod 30 1 800,00 54 000,00
56 Revize elektroinstalace dle ČSN 33 1500. ČSN 33 2000-6 hod 45 600,00 27 000,00

Mezisoučet 323 820.00

Poznámka:
Součásti nabídkové ceny musí byt veškeré náklady, aby cena hvla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž

Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetné veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy,

které se na ně vztahují- Nedílnou součástí vykazuje projektová dokumentace, kteráje v případě rozporu s VV určující pro rozsah dodávky


